TIRA LED 220V.60LED/M.10W/M.5M.6500K
Prendeluz S.L.
Precio: 11,50€
Potencia 8 W
Voltaje 230 V
Altavoz 3W RMS
Tipo de casquillo E27
Otras características
Marca: Electro dh
Descripción del producto
Lámpara LED con tecnología bluetooth, con altavoz incluído y colores RGB. ¡Perfecta para personalizar tus
estancias en cualquier ocasión de la mejor forma! Compatible con IOS y Android, puedes ajustar tanto la
temperatura de color (3000k / 6500k) y la reproducción de música (3W RMS) a una distancia de 12
metros. Tiene una vida útil de 15000 horas y el casquillo E27 unas medidas de 140 x 80 mm. Su flujo
luminoso es de 450 lm y una tensión de entrada de 230V.
Tira LED 220V.60led/m.10W/m.5m.6500K
© 2025 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1